
CITTA' DI LEI{TI¡{I
(Libero Consorzio Comunale di Siracusa)

DECRETO DEL SINDACO

N. ol del o¿/'d /aø,

OGGETTO: ART. 16 E 18 DEL CCNL PERSONALE FUNZIONI LOCALI DEL 16

NOVEMBRE ZOZ2-PROROGA AL 30 APRILE 2024 DEGLI INCARICHI
DI ELEVATA QUALIFICAZIONE PER IL COORDINAMENTO DEI SET-
TORI lo, 2o, 3o, 4o, 6o, 7o, go

IL SINDACO

Premesso che:

con proprio Decreto n.2712023 è stato individuato il Coordinatore del 1o settore nel
Geom Carlo Maci
con proprio Decreto n. 612023 è stato individuato il Coordinatore del 20 settore nel-
la Dip. Odierna Rita
con proprio Decreto n.712023 è stato individuato il Coordinatore del 3o settore nel-
l'Ing.Zagarni Bruno
con proprio Decreto n. 1512023 è stato individuato il Coordinatore del 4" settore
nell'Arch. Salvatore D'Anna
con proprio Decreto n.912023 è stato individuato il Coordinatore del 6" settore nel-
la D.ssa Incontro Melania
con proprio Decreto n.I012023 è stato individuato il Coordinatore del 7o settore nel
Dott. Agnello Salvatore Rocco
con proprio Decreto n.IIl2023 è stato individuato il Coordinatore del 8o settore nel
Dott. Giuseppe Cardello

Premesso inoltre che con proprio Decreto n.5 del 29 febbraio 2024 le suddette indi-
viduazioni sono state prorogate al3I marzo 2024.

Nelle more dell'aggiomamento dell'attuale struttura organizzaliva dell'Ente ed alla
conseguente procedura per I'individuazione delle Elevate Qualificazioni al Coordinamento
dei Settori così come previsto dal Regolamento approvato con Delibera G.M. n. 37 del
2710212019.

Visti:
Gli artt. I07 e 109 del D.Lgs. 26712000 e s.m.i. sul conferimento di funzioni diri-
genziali e sulle funzioni e responsabilità della dingenza;



L'art. 50,c.10 del D.Lgs. 26712000 e s.m.i. il quale stabilisce che il Sindaco nomina
i responsabili degli uffici e dei servizi e attribuisce gli incarichi dirigenziali secondo

le modalità e i criteri stabiliti dagli artt. 109 e 110;

DECRETA

Di prorogare gli incarichi di E.Q. conferiti ai sensi degli Art. 16 e 18 del CCNL per-
sonale FF.LL. sottoscritto in data 16 novembre 2022, di cui ai Decreti del Sindaco 2J, 6,

7 , 15,9, 10, 1 1 relativamente ai Settori lo, 2o, 3o, 4o, 6o, 7o,8" e Decreto del Sindaco n.5

del 29 febbraio 2024, alla data del 30 I 041 2024.

Dare mandato al Settore 7o -Servizio Personale, di pubblicare ed aggiornare gli atti relativi al

Conferimento degli incarichi di E.Q. nella Sezione "Amminisftazione Trasparente" sottosezione

"Personale-Posizioni organizzative" in applicazione dell'Art. 14 del D.Lgs 14.03.2013 n. 33.

IL SINDACO
Aw. Rosarío Lo Føro

yt,o"" b- F*



Allegato al Decreto del Sindaco t. ....6-
I ¡ 1,; r^,r¡L l-.t !\ ,.,:t!"1

oGGErro: ART. 16 E 18 DEL CCNL PERSONALE FUNZIONI LOCALI DEL 16 NO-
VEMBRE 2022-PROROGA AL 30 APRILE 2024 DEGLI INCARICHI DI ELEVATA
QUALIFICAZIONE PER IL COORDINAMENTO DEI SETTORI 1o, 2o,3o, 4o, 6o,7o, go

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA

Il Coordinatore del 7o Settore in ordine alla regolarità tecnica del presente prowedimento, ai sensi dell'art.
49, COMMA I del D. Lgs. n. 26712000 rilascia:
PARERE FAVORËVOLE

n

I



Si attesta che il presente
atto, ai sensi
dell'art.32,comma 5, della
L.69/2009 e s.m.i. è stato
Pubblicato all'Albo Pretorio
del sito informatico del
Com une
www. com une.lentini. sr. it

dal 0210412024

al 1710412024

col N per quindici
giorni consecutivi - ai sensi
dell'art. 11 della L.R. 3/1211991
n. 44 e che nel suddetto periodo
non sono pervenuti reclami e/o
opposizioni.

Lentini,

ll Responsabile uff. Protocollo

e Messi

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

ll sottoscritto Segretario Generale su conforme relazione a
fianco segnata,

CERTIFICA

che copia del presente decreto è stato pubblicato all'Albo
Pretorio del sito informatico del Comune
www. com u ne. lenti n i. sr. it dal 021 041 2024 al 17 I 041 2024

- per quindici giorni consecutivi - ai sensi dell'art. 11 della
L.R.311211991 n. 44 e che non sono pervenuti reclami e/o
opposizioni.

Lentini, li

lL Segretario Generale


